ff cant ill o conuatu

triginta sex milia i

vitatis et iusticie aut. **D**uo dicit. zelus domus
 tue coedit me. **E**t sic dicit **h**ec nullum esse sa-
 crificium deo et sicut zelus avarum et zelo et hy-
 nces unum adulterum pugnae infirmitate honore
 sacerdotum impetuum accipiunt. et una die ab omni populo
 uniuersis hunc zelum et hely sacerdos non hunc eadem
 unum se meretricibile accedit. **V**itetur quod prelati
 viciu heli et vitetur subditi vicia filiorum eius et similia
 sancti mei sanctos et honestos et honestos et bene ordinati
 mei bene ordinatos. ut suem preceptum apostoli dicitis
Oia honeste et secundum ordinem fiat in vobis sicut deus
 sanctos dei et est quod secundum ad monachos nos ad sanctitate se-
 sanctus ceteris. **T**ertium quod monachos nos ad sanctitate
 est. **S**ecundus locus. **S**ecundus locus est omnis locus in quo de-
 colitur et creditur et diligitur. **E**t per hoc apparet quod sic
 le in libro regum naaman sorus in tanta iue-
 ritate hunc locum in quo nomen dei iuocabatur
 ut de israhel terra cum buidibus expulsi exportaretur
Secundus quod locus est omnis locus in quo habitant fideles
 etiam. **S**ed specialia loca sancta appellatur etiam et cimiteria
 et loca sacra deo. et ad honorem sanctorum et sancta-
 rum dicata secundum illud psalmi. **H**ec est enim templum tuum
 mirabile ieritate. **S**pecialis vero appellatur sanctus locus
 locus eligibilis in quo congregatur sancti homines et
 sancte miteres ut vnamines qui uno ore et uno
 spiritu et uno corpore et in uno loco et in una domo huius-
 at deo et sanctis. **E**t dicit locus multo dicitur sanctus per
 sanctos qui habitant ibi cum quibus spiritus est sanctus sanctorum. et dicitur
 secundum illud verbum domini. **U**bi duo vel tres congregati
 fuerint in nomine meo in medio eorum ego sum

Un p̄t deus in loco suo. Deus a habitare facit
vnius moris in domo. **Et** dicit hic e locus
sac̄ in quo deus habitat i qua vna domo
i s̄m vnu more in plib; habitur deo. **Et**
ite locus iste est Religio. **Et** q̄ locus iste sac̄
e. illi qui i t̄i loco habitant d̄nt ee sac̄. **Et**
sicut d̄r in libro machabeorū. Non p̄ lo^m
elegit deus gete s̄ p̄ gente locū. **Om̄e** em̄
opus s̄m̄ ex caritatem mortuū est. i. vit
peccā opa **le** i m̄fructuosum. **Diā** em̄ mortua q̄ dat
mortē aīe. auferendo ei vitā gr̄e diuine
i p̄duce^o ip̄a; ad mortē gehene. h̄ voluit
d̄ns dicenti moysi rubo incobusto appiquā
ti. **Volue** inquit calaamēta de pedib; locū
ei in quo stas t̄ra sac̄ est. h̄ opa demus sol
ue s̄ pedib; n̄ris. id e s̄ cogitacōib; n̄ris i
affcōib; i locūib; i opacōib; n̄ris. q̄ se pedes
portates nos ul' ad paradisu ul' ad ih̄m. **De**
iquit solue h̄ calaamēta de pedib; n̄ris q̄
accēdim; ad locū s̄m̄. i. ad altare san̄. i. a^o
e rub; n̄re h̄uānitatis plene igne diuini
tatis. i. d̄ns ih̄s x̄pus. In quo sicut dicit
ap̄l̄us habitat oīs pleitudo diuinitatis corporat̄.
De q̄ diuinitate d̄r deus n̄r ignis coburens
est. verū e q̄n̄ iucit pecc̄m quod possit cōsū
i; ex igne iste rub; i h̄uānitatis ista nō s̄m̄
q̄ sp̄ caruit oī rubigie pecc̄a ad que cū ac
cedim; calaamēta. i. opa mortua deponē
debemus. **Et** nō sicut d̄ sac̄ **Odo** Moyses
nō audebat respicere contra ignem. **Et**

ecce plus est in altari ad quod nos impure
 & irreuerentiter accedimus. quod est ille ignis scilicet
 ille ignis non erat deus sed creatura erat ex
 qua vox dei resonabat huiusmodi corpus est in quo ha-
 bitat omnis plenitudo diuinitatis. Quid ergo dicitur
 se a loca sancta polluit in quibus habitat deus
 tollit beata uirgo & sanctus. Certe contingit eis illud quod
 dominus dicit per os uirgine prophetice de quolibet prauo &
 tignoso uel deico uel laico. qui loca sancta polluit.
 sua inuestita contumacia uel alicuius facinorosi peccati
 aetate in terra misere sanctorum uirgine gessit. Et ecce
 imperium se. Et non videbit gloriam domini. **Ecce** primum
 primum hinc cauere quibus sibi quod me omnia peccata
 que fuerunt a deo uindicta uincimus ulla diuinitate peccata.
 que fuerunt in locis sanctis peccata. **Dicit** apparet
 in illis angelis qui peccauerunt in sancto loco paradisi celestis
 qui per unum motum superbie fuerunt inde expulsi &
 in malicia sua obstinati. **Ite** presertim sancti **Ida** &
 eua peccauerunt in loco sancto in paradiso terrestri &
 per esum pomum prohibiti fuerunt inde eiecti &
 traditi miseris & laboribus mundi & per innumera milia
 annorum fuerunt per hoc in carce inferni. & sus-
 sentant in se posterioritate sua a paradiso celesti
 hereditati & eternam damnationem non fuisset per
 mediatorum. **nam** uirum christum redempti. **Et** ecce
 sicut dicit sanctus **ordo** locus stellarum paradisi est.
 uel quibus aliis locis quotiens uia est ad
 paradisu tenditur tenet per. que locum totiens
 polluimus quotiens in eo peccamus. **Ed**

est inquit dñs p pphā: **D**ilectio mē in domo
mā facit scelera multa. Nota qd se aq pollu
entes scā loca q credūt quib in pātē suis
iateat dñia corpus pceptione purgati. Con
quos p pphā dicitur **D**ilectio mē in domo
mea male opatus ē sicut carnes frē mū
dicitur illū: deus meus. **H**ā machabei
i ptes veteris testamti exponebāt se morti
ut custodiret tēplū salomōis a pollutione
qd nō erat n̄ umbra i figura tēpli tē
anorū i lotorū i lignosorū. i nos damo mort
cēne polluentes loca scā sēbia i auaricia
formicatione i ibōesta cōiufacione. **Q**ntū
displiceat deo irreuerēcia scōrū lotorū. testa
scūs **q** d q quibz suis in karolo tēsi
mōsticio. cōtigit qdā vasallus noīe ecclē
rino ibi metu imitorū suorū cōfugeat. qui
in cella q ecclē adhez nocte dormiens tū
vxoze suā cognoscere acceptat. ita sicut cū
ei m̄hesit ut n̄llate ab ea diuelli poss. Cū
igitur ita se tenēi sensiss succlamauit. cui
subitus iarpuit acurrerūt om̄s. illi q tā
metu q vācūdia cōfusi. mōchos vocāi scāt
qnta potuerūt munera loco scō dederūt. Cū
dñi cēt orati a mōchos sibi redditi sūt. **E**t d
q d filium i hēs eius se nouisse i ab aliis
qui m̄fuerūt h̄ audiuisse. **E**t adūgit q
sicut es ipā edos cōplexū cōiugū q hātū
erat. tpa pūctus ē obullitā sacri illius loci
vbi gereba p̄suptōez. **A**ltio m̄storū rāto